
VORWEG

GARNELE | CHORIZO | APFEL

ROTE BETE | COUS COUS | BURRATA

WILDSCHWEIN | BROMBEERE | ENDIVIEN

HAUPTSACHE (lecker)

RINDERFILET | PFEFFER | MILLE-FEUILLE

DUROC SCHWEINEBÄCKCHEN
POLENTA | KOHL

STEINBUTT | ERBSE | BIRNE

GEFLÜGELLEBER | KIRSCHE | DINKEL

AUBERGINE | PAPRIKA | TORTELLINI

DESSERT

ECLAIR | SCHOKOLADE | ERDBEERE

MASCARPONE | RHABARBER | SAUERAMPFER

 DINNER

BEI FRAGEN ZU ALLERGENEN UND ZUTATEN, DIE EINE UNVERTRÄGLICHKEIT AUSLÖSEN,
WENDE DICH BITTE AN UNSER TEAM.

€16

18:00 -
21:30 UHR

€12

€14

als Hauptgang  €34
Tapas Art  €17

als Hauptgang  €28
Tapas Art  €14

als Hauptgang  €30
Tapas Art   €15

als Hauptgang  €22
Tapas Art   €11

€9

€12

€18


